457
5.1
D
at
a
w
yd
an

:
0
2
/2
0
2
1
Dodaj produkty do listy obserwowanych: www.HT.click/2-458?q=2
TYP
Śred. dostarczana
(D)
Śred. po max.
skurczu (d)
Grubość
ścianki (WT) Ilość w opak. Kolor Nr art.
TCGT4.8-1.6WH 4,8 1,6 0,56 110 m Biały (WH) 553-30451
TCGT4.8-1.6BK 4,8 1,6 0,56 110 m Czarny (BK) 553-30452
TCGT4.8-1.6RD 4,8 1,6 0,56 110 m Czerwony (RD) 553-30454
TCGT4.8-1.6BU 4,8 1,6 0,56 110 m Niebieski (BU) 553-30453
TCGT4.8-1.6YE 4,8 1,6 0,56 110 m Żółty (YE) 553-30450
TCGT6-2WH 6,0 2,0 0,64 110 m Biały (WH) 553-30651
TCGT6-2BK 6,0 2,0 0,64 110 m Czarny (BK) 553-30652
TCGT6-2RD 6,0 2,0 0,64 110 m Czerwony (RD) 553-30654
TCGT6-2BU 6,0 2,0 0,64 110 m Niebieski (BU) 553-30653
TCGT6-2YE 6,0 2,0 0,64 110 m Żółty (YE) 553-30650
TCGT9-3WH 9,0 3,0 0,64 72 m Biały (WH) 553-30951
TCGT9-3BK 9,0 3,0 0,64 72 m Czarny (BK) 553-30952
TCGT9-3RD 9,0 3,0 0,64 72 m Czerwony (RD) 553-30954
TCGT9-3BU 9,0 3,0 0,64 72 m Niebieski (BU) 553-30953
TCGT9-3YE 9,0 3,0 0,64 72 m Żółty (YE) 553-30950
TCGT12-4WH 12,0 4,0 0,68 54 m Biały (WH) 553-31251
TCGT12-4BK 12,0 4,0 0,68 54 m Czarny (BK) 553-31252
TCGT12-4RD 12,0 4,0 0,68 54 m Czerwony (RD) 553-31254
TCGT12-4BU 12,0 4,0 0,68 54 m Niebieski (BU) 553-31253
TCGT12-4YE 12,0 4,0 0,68 54 m Żółty (YE) 553-31250
TCGT18-6WH 18,0 6,0 0,90 26 m Biały (WH) 553-31851
TCGT18-6BK 18,0 6,0 0,90 26 m Czarny (BK) 553-31852
TCGT18-6RD 18,0 6,0 0,90 26 m Czerwony (RD) 553-31854
TCGT18-6BU 18,0 6,0 0,90 26 m Niebieski (BU) 553-31853
TCGT18-6YE 18,0 6,0 0,90 26 m Żółty (YE) 553-31850
TCGT24-8WH 24,0 8,0 0,98 26 m Biały (WH) 553-32451
TCGT24-8BK 24,0 8,0 0,98 26 m Czarny (BK) 553-32452
TCGT24-8RD 24,0 8,0 0,98 26 m Czerwony (RD) 553-32454
TCGT24-8BU 24,0 8,0 0,98 26 m Niebieski (BU) 553-32453
TCGT24-8YE 24,0 8,0 0,98 26 m Żółty (YE) 553-32450
TCGT39-13WH 39,0 13,0 1,08 10 m Biały (WH) 553-33951
TCGT39-13BK 39,0 13,0 1,08 10 m Czarny (BK) 553-33952
TCGT39-13RD 39,0 13,0 1,08 10 m Czerwony (RD) 553-33954
TCGT39-13BU 39,0 13,0 1,08 10 m Niebieski (BU) 553-33953
TCGT39-13YE 39,0 13,0 1,08 10 m Żółty (YE) 553-33950
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje pakowania. Inne kolory dostępne na zamówienie.
Więcej kolorów dostępnych na zamówienie!
Oznaczniki termokurczliwe w formie ciągłej rurki,